
To nie pomyłka! Mokate znów nagradza

Data publikacji: 7.08.2013 15:30

Nie martwcie się, to nie awaria Portalu - to Mokate wraca z nagrodami dla naszych Czytelników. Znana z produkcji kaw i herbat firma postanowiła dodatkowo nagrodzić niektórych konkursowiczów!

Pod koniec lipca na skoczowskim rynku świętowaliśmy 10. urodziny. Z tej okazji zorganizowaliśmy także w ciągu dwóch tygodni ponad 40 konkursów - nagrody do dwóch z nich ufundowała firma Mokate: **- Mokate ufundowało 10 nagród - zestawów produktów - do przekazania zwycięzcom konkursów zorganizowanym przy okazji obchodów rocznicy. Wydawca portalu przeprowadził dwa konkursy. W pierwszym z nich należało dokończyć zdanie: „Rano piję kawę i...”, w drugim ułożyć dwuwiersz ze słowem „kawa”** - przypomina [Mokate](#) na swojej stronie internetowej: **- W odpowiedzi pojawiło się mnóstwo wspaniałych komentarzy, z ich treścią i listą dziesięciu laureatów można zapoznać się [tutaj](#) i [tutaj](#).**

Firma Mokate postanowiła jednak stworzyć własną listę najlepszych komentarzy i nagrodzić jej twórców: **- Wszystkie komentarze nam się podobały, jednak najbliższe sercu są te, które zawierają słowo „Mokate”. Dlatego postanowiliśmy nagrodzić dodatkowymi zestawami produktów autorów następujących komentarzy:**

Box

Wstaje rano piję kawę i przegryzam kromeczkę,
myję zęby, wkładam ubranie i zabieram swoją teczkę.
Do pracy pobudzony szybkim krokiem zmierzam,
bo z obowiązków dobrze się wywiązać zamierzam.

Kiedy wracam do domu po pracy strudzony
i poranny aromat kawy mam w głowie ujarzmiony,
siadam wygodnie na sofie drapiąc swą głowę łysawą
by tym razem z żoną delektować się pyszną kawą.

By taki przebieg dnia codziennego,
był w każdym domu i u każdego,
wystarczy kupić zestaw z Mokate,
a życie będzie bardziej bogate.

Lucynastef

rano piję kawę, dzień jest taki młody
kawa, ta z mokate, jest jak łyk przygody,
budzi moje zmysły, napawa radością,
czas się zmierzyć z dzionkiem, z wielką walecznością
kawa mocna, czarna, jest sednem poranka,
po niej przebojowo staję w życia szrankach!

wierzbina

Rano piję kawę, bo od Mokate dzięki ox-owi ją otrzymałem.
Ta polska kawa aromat wydziela
że aż sąsiad do mnie się wdziera
i dam mu też kawy łyka
bo dobry chłopak z tego Henryka.

Box

Ekspres mój woła, syczy i sapie z rurki już mleko pomału kapie!
Otwieram wtedy paczkę z Mokate, nastawiam dla gości wspaniałą Latte.

Rydz

czy espresso, czy też latte, jak pić kawę, to z Mokate.

aivlis

Gdy rano przywita Cię Mokate kawa, To cały dzień będzie jak dobra zabawa!

elmira10

Mokate, to pyszna gratka, czy to kawa, czy herbatka.

lucynastef

na czarne smutki czarna Mokate espresso, czy też niebiańskie Latte....

jaceknr1

Najlepszy zapach, pianka i smak, to kawy Mokate cappuccino firmowy znak.

Zwycięzcy otrzymają nagrody za pośrednictwem portalu ox.pl. Zapraszamy wymienionych wyżej użytkowników po odbiór upominków do siedziby portalu (Skoczów, ul. Wałowa 3) od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00 do końca sierpnia.